様式第7-1号（第80条関係）
年　　月　　日
計画建築物等の届出書

門真市長（氏　　　　名）　様

事業者
住所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

門真市まちづくり基本条例第53条の規定により、次のとおり届け出ます。

	計画建築物等の概要
	工事名称

	設計者の住所
氏名又は名称

電話

	工事施工者の住所
氏名又は名称

電話

	敷地の地名地番
	門真市

	用途

	敷地面積
	㎡

	構造

	延べ面積
	㎡

	高さ
	ｍ
	階数、棟数
	地上　　　　　階
地下　　　　　階
棟数　　　　　棟

	備　　考

注）　工作物にあっては敷地面積、延べ面積、階数及び棟数の欄への記載の必要はありません。

	添付図書
	□　委任状

	□　付近見取図

	□　説明会範囲図

	□　敷地断面図

	□　配置図

	□　各階平面図

	□　立面図

	□　断面図

	□　日影図

	□　日影形状算定表

	□　日影に関する調書

	□　現況写真

	□　その他、市長が必要と認める図書